ÍNDICE
CÂMARA MUNICIPAL DE TUTÓIA 2 ..............................................................................................................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nª01/2023 2 ...................................................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nª02/2023 2 ...................................................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nª03/2023 2 ...................................................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023 2 ................................................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023 2 ................................................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃOTOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 2 .................................................................................................................................

TUTóIA, SEGUNDA * 16 DE JANEIRO DE 2023 * ANO II * Nº 21

1/4www.cmtutoia.ma.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TUTÓIA

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nª01/2023

AVISO DE LICITAÇÃOPregão Presencial nª01/2023
A Câmara Municipal de Tutóia – MA, por meio da Comissão Permanente
de Licitação, torna publico aos interessados que abrirá processo de
contratação tendo como OBJETO:  Contratação de empresa para os
serviços de locação de veículos no interesse da Câmara Municipal de
Tutoia/MA;  através  do  Pregão  Presencial  nª01/2023  na  DATA:
01/02/2023 as 08h00min (oito horas) com base na Lei 10.520/2002,
Lei  8.666/93  onde  a  sessão  publica  ocorrera  na  Sede  da  Câmara
Municipal no Endereço: Praça Getulio Vargas nª 226, Centro Tutóia MA
onde ocorrera no plenário obedecendo ao distanciamento social entre
os  concorrentes.  O  Edital  e  seus  anexos  estão  à  disposição  dos
interessados  no  endereço  supra,  de  2ª  a  6ª  feira,  no  horário  das
08h00minh(oito horas) às 12h00minh (doze horas), onde poderão ser
consultados gratuitamente ou obtidos também gratuitamente no SINC
Contrata do TCE-MA. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço
ou pelo Email:  cmt.licitar@hotmail.com: Willian Silva do Nascimento.
Presidente da Câmara Municipal de Tutóia - MA, em 13 de Janeiro de
2023.

Publicado por: JOSÉ JOÃO MELO DE ANDRADE BANDEIRA
Código identificador: ae2cb2359efa2c386365e142cd792bbe

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nª02/2023

Pregão Presencial nª02/2023
A Câmara Municipal de Tutóia – MA, por meio da Comissão Permanente
de Licitação, torna publico aos interessados que abrirá processo de
contratação  tendo  como  OBJETO:  Contratação  de  empresa  para
fornecimento  de  combustível  no  interesse  da  Câmara  Municipal  de
Tutoia/MA;  através  do  Pregão  Presencial  nª02/2023  na  DATA:
01/02/2023  as  09h00min  (nove  horas)  com  base  na  Lei
10.520/2002, Lei 8.666/93 onde a sessão publica ocorrera na Sede da
Câmara Municipal no Endereço: Praça Getulio Vargas nª 226, Centro
Tutóia MA onde ocorrera no plenário obedecendo ao distanciamento
social entre os concorrentes. O Edital e seus anexos estão à disposição
dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das
08h00minh(oito horas) às 12h00minh (doze horas), onde poderão ser
consultados gratuitamente ou obtidos também gratuitamente no SINC
Contrata do TCE-MA. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço
ou pelo Email:  cmt.licitar@hotmail.com: Willian Silva do Nascimento.
Presidente da Câmara Municipal de Tutóia - MA, em 13 de Janeiro de
2023.

Publicado por: JOSÉ JOÃO MELO DE ANDRADE BANDEIRA
Código identificador: a1be65d29dee68e1120618b269901fc7

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nª03/2023

Pregão Presencial SRP nª03/2023
A Câmara Municipal de Tutóia – MA, por meio da Comissão Permanente
de Licitação, torna publico aos interessados que abrirá processo de
contratação  tendo  como  OBJETO:  Contratação  de  empresa  para
fornecimento de material de consumo (gêneros, limpeza e expediente)
no interesse da Câmara Municipal de Tutoia/MA; através do Pregão
Presencial  SRP nª03/2023 na  DATA: 01/02/2023 as 10h00min
(Dez horas) com base na Lei 10.520/2002, Lei 8.666/93 onde a sessão
publica ocorrera na Sede da Câmara Municipal no Endereço:  Praça
Getulio Vargas nª 226, Centro Tutóia MA onde ocorrera no plenário
obedecendo ao distanciamento social entre os concorrentes. O Edital e
seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de
2ª a 6ª feira, no horário das 08h00minh(oito horas) às 12h00minh (doze

horas),  onde  poderão  ser  consultados  gratuitamente  ou  obtidos
também gratuitamente no SINC Contrata do TCE-MA. Esclarecimentos
adicionais, no mesmo endereço ou pelo Email: cmt.licitar@hotmail.com:
Willian Silva do Nascimento. Presidente da Câmara Municipal de Tutóia -
MA, em 13 de Janeiro de 2023.

Publicado por: JOSÉ JOÃO MELO DE ANDRADE BANDEIRA
Código identificador: 22de6521cb42c3ebd8277fe5e9dd2e26

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2023

TOMADA DE PREÇO nª02/2023
A Câmara Municipal de Tutoia – MA, por meio da Comissão Permanente
de Licitação, torna publico aos interessados que abrirá processo de
contratação tendo como OBJETO: Contratação de empresa a prestação
dos serviços de consultoria contabil visando atender às necessidades
da Câmara Municipal de Tutoia - MA; através da TOMADA DE PREÇO
nª02/2023 na  DATA: 01/02/2023 as 14h00min (Catorze horas)
com base na Lei 8.666/93 onde a sessão publica ocorrera na Sede da
Câmara Municipal no Endereço: Praça Getulio Vargas nª 226, Centro
Tutóia MA onde ocorrera no plenário obedecendo ao distanciamento
social entre os concorrentes. O Edital e seus anexos estão à disposição
dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das
08h00minh(oito horas) às 12h00minh (doze horas), onde poderão ser
consultados gratuitamente ou obtidos também gratuitamente no SINC
Contrata do TCE-MA. Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço
ou  pelo  Email  Email:  cmt.licitar@hotmail.com:  Willian  Silva  do
Nascimento. Presidente da Câmara Municipal de Tutóia - MA, em 13 de
Janeiro de 2023.

Publicado por: JOSÉ JOÃO MELO DE ANDRADE BANDEIRA
Código identificador: ee0503a9a0a848410d54335a415f4b0f

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023

TOMADA DE PREÇO nª03/2023
A Câmara Municipal de Tutóia – MA, por meio da Comissão Permanente
de Licitação, torna publico aos interessados que abrirá processo de
contratação tendo como OBJETO: Contratação de empresa a prestação
dos serviços de consultoria administrativa e controle interno visando
atender às necessidades da Câmara Municipal de Tutóia - MA; através
da  TOMADA  DE  PREÇO  nª03/2023  na  DATA:  01/02/2023  as
15h30min (Quinze hrs e trinta min) com base na Lei 8.666/93 onde
a sessão publica ocorrera na Sede da Câmara Municipal no Endereço:
Praça  Getulio  Vargas  nª  226,  Centro  Tutóia  MA  onde  ocorrera  no
plenário obedecendo ao distanciamento social entre os concorrentes. O
Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço
supra,  de  2ª  a  6ª  feira,  no  horário  das  08h00minh(oito  horas)  às
12h00minh (doze horas), onde poderão ser consultados gratuitamente
ou  obtidos  também  gratuitamente  no  SINC  Contrata  do  TCE-MA.
Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço ou pelo Email Email:
cmt.licitar@hotmail.com:  Willian  Silva  do  Nascimento.  Presidente  da
Câmara Municipal de Tutóia - MA, em 13 de Janeiro de 2023.

Publicado por: JOSÉ JOÃO MELO DE ANDRADE BANDEIRA
Código identificador: a1d4373d737978e1c7b83f06e8764291

AVISO DE LICITAÇÃOTOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

TOMADA DE PREÇO nª01/2023
A Câmara Municipal de Tutoia – MA, por meio da Comissão Permanente
de Licitação, torna publico aos interessados que abrirá processo de
contratação tendo como OBJETO: Contratação de empresa a prestação
dos serviços de consultoria em licitações e contratos públicos visando

TUTóIA, SEGUNDA * 16 DE JANEIRO DE 2023 * ANO II * Nº 21

2/4www.cmtutoia.ma.gov.br

atender às necessidades da Câmara Municipal de Tutoia - MA; através
da  TOMADA  DE  PREÇO  nª01/2023  na  DATA:  01/02/2023  as
11h00min (onze horas)  com base na Lei 8.666/93 onde a sessão
publica ocorrera na Sede da Câmara Municipal no Endereço:  Praça
Getulio Vargas nª 226, Centro Tutóia MA onde ocorrera no plenário
obedecendo ao distanciamento social entre os concorrentes. O Edital e
seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de
2ª a 6ª feira, no horário das 08h00minh(oito horas) às 12h00minh (doze
horas),  onde  poderão  ser  consultados  gratuitamente  ou  obtidos

também gratuitamente no SINC Contrata do TCE-MA. Esclarecimentos
ad ic iona is ,  no  mesmo  endereço  ou  pe lo  Emai l  Ema i l :
cmt.licitar@hotmail.com:  Willian  Silva  do  Nascimento.  Presidente  da
Câmara Municipal de Tutóia - MA, em 13 de Janeiro de 2023.

Publicado por: JOSÉ JOÃO MELO DE ANDRADE BANDEIRA
Código identificador: 3d3d7202bb31f01c326f5c80bb8119b5

TUTóIA, SEGUNDA * 16 DE JANEIRO DE 2023 * ANO II * Nº 21

3/4www.cmtutoia.ma.gov.br

WILLAN SILVA DO NASCIMENTO

Presidente Da Câmara

www.cmtutoia.ma.gov.br

Câmara Municipal de Tutóia

Praça Presidente Getúlio Vargas, nº 266 , CEP: 65580000

Centro - Tutóia / MA

Contato: 98999640000

www.diariooficial.cmtutoia.ma.gov.br

RESOLUÇÃ0 Nº 001, DE 20 DE SETEMBRO DE 2021

TUTóIA, SEGUNDA * 16 DE JANEIRO DE 2023 * ANO II * Nº 21

4/4www.cmtutoia.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
TUTOIA - CAMARA
MUNICIPAL:
07366552000167

Digitally signed by MUNICIPIO DE TUTOIA -
CAMARA MUNICIPAL:07366552000167
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=MA, l=Tutoia,
ou=AC CERTIFICA MINAS v5;
27297830000189; Presencial; Certificado PJ A1,
cn=MUNICIPIO DE TUTOIA - CAMARA
MUNICIPAL:07366552000167
Date: 16.01.2023 05:00:21 -0300